2024年５月 10日

各  位

会 社 名 株式会社 クロスキャット

代表者名 代表取締役社長     山根 光則

 （コード 2307 東証プライム）

問合せ先
取締役常務執行役員
コーポレート統括部担当

山下 智己

Ｔ Ｅ Ｌ 03-3474-5251（代表）

2024 年３月期決算発表延期のお知らせ

当社は、本日（５月 10 日）に予定しておりました 2024 年３月期決算発表を延期することにいたしま

したのでお知らせいたします。

決算発表予定日の変更および延期に至ったことに関して、株主のみなさまをはじめ、関係各位のみなさ

まにご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。

記

１. 理由
当社では、本日の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、一部のプロジェクトについて精査

が必要となることが判明いたしました。この精査に一定の時間を要するため、決算発表を延期するこ

とといたしました。

２. 今後の予定

延期後の決算発表日につきましては、決定後速やかに公表する予定です。

以 上